
©GeneralPartners Co.,Ltd

「atGP（アットジーピー）」はまもなくサービス開始 20周年を迎えます

【皆様への感謝を込めて】

障害者のための就職・転職サービス「 atGP（アットジーピー）」は、皆様の温かいご支援のおかげで、 2026年2月
に、サービス開始より20周年を迎えます。

これもひとえに、日頃より atGPをご利用くださる皆様のおかげであり、心より感謝申し上げます。

今後もより一層、障害のある方が自分らしく活躍できる就業機会を届けていけるようなサービスとなるよう、努め

てまいります。

【感謝を込めて～「 atGP 未来へつなげる面接会」を企画中です～】

20周年を記念し、感謝の気持ちを込めた特別企画として、 2026年3月7日（土）に都内にて、

atGP20周年記念イベント「 atGP 未来へつなげる面接会 」の開催を現在計画しております。

障害のある方の就職活動を支援するため、企業との出会いの場を提供するイベントとして開催を予定しており

ます。

企画の詳細（会場、お申し込み方法など）につきましては、 2026年1月以降にatGPサイト内などで順次正式に

告知いたします。楽しみにお待ちください。

◆atGPサイト
最新の情報や求人情報については、こちらをご覧ください。

https://www.atgp.jp/

https://www.atgp.jp/

